
KLASA: UP/I-960-03/01-07/129
URBROJ: 558-03/4-03-1
Zagreb, 3. travanj 2003.

Državni zavod za normizaciju i mjeriteljstvo, na temelju članka 219. stavka 1. Zakona o općem
upravnom postupku (“Narodne novine” br. 53/91), radi ispravljanja greške u rješenju donosi

ZAKLJUČAK

U tipnom odobrenju Državnog zavoda za normizaciju i mjeriteljstvo Klasa: UP/I-960-03/01-07/129,
Urbroj: 558-03/4-01-3 od 25. listopada 2001. godine ispravljaju se ove pogreške:

U prilogu tipnog odobrenja, slika 2. Natpisne pločice mjerila temperature, umjesto oznake tipa
mjerila HR Q-2-1002  treba stajati oznaka HR Q-4-1002.

U prilogu tipnog odobrenja, slika 3. Ovjeravanje i zaštita od neovlaštenog skidanja natpisnih
pločica, zamjenjuje se novom slikom 3. na kojoj umjesto oznake tipa mjerila HR Q-2-1022 stoji
oznaka HR Q-4-1002.

Ispravak ovih pogreški upisat će se u izvornik Tipnog odobrenja iz stavka 1. izreke ovog Zaključka, i
njegov je sastavni dio.

Obrazloženje

Državni zavod za normizaciju i mjeriteljstvo izdao je tipno odobrenje tvrtki Litkom, Zgornja Hajdina
81 b, 2251 Ptuj, Slovenija za tip mjerila temperature, oznake tipa HR Q-4-1002.
Na slici 2. priloga tipnog odobrenja na natpisnoj pločici umjesto oznake HR Q-4-1002 pogrešno je
navedena oznaka HR Q-2-1002 .
Isto tako na slici 3. prikazana je natpisna pločica sa pogrešnom oznakom HR Q-2-1022 umjesto
oznake HR Q-4-1002.
Kako se radi o očiglednim pogreškama u pisanju, valjalo je odlučiti kao u izreci ovog zaključka.

Uputa o pravnom sredstvu:

Protiv ovog zaključka nije dozvoljena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor.

RAVNATELJ

dr. sc. Jakša Topić, dipl. Ing



KLASA: UP/I-960-03/01-07/129
URBROJ: 558-03/4-03-1

Slika 2 : Natpisna pločica mjerila temperature mjerila toplinske energije

Slika 3: Ovjeravanje i zaštita od neovlaštenog skidanja natpisnih pločica


	Povratak

